

***** MAZURY *******1 dzień:**

Wyjazd ze szkoły we wczesnych godz. porannych.

Przejazd do **Olsztyna**. Zwiedzanie miasta: Starówka, zamek kapituły warmińskiej z XIV w., w którym mieści się obecnie Muzeum Warmii i Mazur. Na dziedzińcu zobaczymy słynne baby pruskie –kamienne posągi. Wyjątkowym zabytkiem jest własnoręcznie wykonana przez Mikołaja Kopernika tablica astronomiczna z 1517 roku. Zobaczymy także mury miejskie z Bramą Wysoką, gotycką konkatedrę św. Jakuba, barokowy Stary Ratusz z XVII w. Na koniec zwiedzania miasta, pobyt w Planetarium.

Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja. Nocleg.

2 dzień:

Śniadanie. Przejazd do **Gierłóży** – byłej kwatery Hitlera, zwanej „**wilczym szanćem**”. Zwiedzanie poszczególnych obiektów tego kompleksu m.in. barak narad, schron i mieszkanie M. Bormanna, bunkier Hitlera, mieszkanie i schron H. Goringa. Następnie przejazd do **Giżycka** – największego miasta Krainy wielkich Jezior Mazurskich. Krótki spacer po mieście: most obrotowy, zamek krzyżacki z XIV wieku, Sanktuarium św. Brunona, kościół ewangelicki, zabytkowa wieża ciśnień. Przejazd do **Twierdzy Boyen** z XIX wieku – wspaniałej budowli obronnej o kształcie siedmioramiennej gwiazdy, która powstała jako obiekt blokujący strategiczny przesmyk między jeziorami Niegocin i Kisajno.

Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień:

Śniadanie, wykwaterowanie, spacer po **Mikołajkach** – żeglarskiej stolicy Polski, gdzie łączy się jezioro Tałty z Jeziorem Mikołajskim. Spacer po miejscowości: port, przystań jachtowa, fontanna Króla Sielaw. Przejazd autokarem do wsi **Krutyni**, leżącej wśród lasów nad uroczą rzeką. Spływ po rzece Krutyni: (2 wersje do wyboru)

- **Kajaki 2-3 os**: Długość trasy Krutyni-Ukta to 13 km, a jej przepłynięcie zajmuje ok. 3-4 godzin. Start- Krutyni, zakończenie- Ukta.

- **Łodzie**: ok. 15 os na 1 łodzi, spływ trwa 1,5 godz. Trasa rozpoczyna się i kończy w Krutyni.

Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce w późnych godzinach wieczornych.

Cena zawiera:

Przejazd komfortowym autokarem, 2 noclegi w ośrodku/pensjonacie pokoje 3/4 os z łazienkami, wyżywienie: 2 śniadania i 2 obiadokolacje, opieka pilota biura oraz miejscowych przewodników wg programu, ubezpieczenie NNW, obowiązkową składkę na TFG i TFP, podatek VAT

Cena nie zawiera:

biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji: Spływ Krutynią (kajaki/łodzie), Wilczy Szaniec, Twierdza Boyen, Planetarium Olsztyn – ok 80 zł/os

Grupa 45 osób + 3 opiekunów	Grupa 50 osób + 4 opiekunów
Cena od: 689 zł /os	Cena od: 659 zł /os